

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG

Jalan Prof. Dr. Sumanteri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG Nomor: 778 /UN26/PP.06.03/2019

#### **TENTANG**

## TIM PELAKSANA KEGIATAN PEMROSESAN DAN PENGESAHAN WISUDAWAN TERBAIK TINGKAT UNIVERSITAS LAMPUNG PERIODE III TAHUN AKADEMIK 2018/2019

#### REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG

## Menimbang

- Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran Pelaksanaan Pemrosesan dan Pengesahan Wisudawan Terbaik Tingkat Universitas Lampung Periode III Tahun Akademik 2018/2019, maka perlu dibentuk tim pelaksana kegiatan;
- b. Bahwa untuk Pembentukan Tim Pelaksana kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

## Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2013 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. Peraturan Pemerintah Rebublik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Penggelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- 7. Permenristekdikti RI Nomor 6 Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung;
- 8. Permenristekdikti RI Nomor 63 Tahun 2016 tentang Gelar dan Tatacara Penulisan Gelar di Perguruan Tinggi;
- 9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 335/M/KP/XI/2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
- 10. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor: 06 Tahun 2016 tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
- 11. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor: 1181/UN26/PP.03.01/2018 tentang Kalender Akademik Universitas Lampung;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN Pertama

TIM PELAKSANA KEGIATAN PEMROSESAN DAN PENGESAHAN WISUDAWAN TERBAIK TINGKAT UNIVERSITAS LAMPUNG PERIODE III TAHUN AKADEMIK

2018/2019;

: Mengangkat Tim Pelaksana Kegiatan Pemrosesan dan Pengesahan Wisudawan Terbaik Kedua

Tingkat Universitas Lampung Periode III Tahun Akademik 2018/2019 dengan susunan

personalia seperti tersebut dalam lampiran keputusan ini.

: Tim pelaksana kegiatan bertanggung jawab dan wajib melaporkan kegiatannya kepada Ketiga

Rektor.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan Keempat

dalam Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan

Bandar Lampung Januari 2019 Pada tanggal

REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG,

NIP 195706291986031002

#### Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor;
- 2. Para Dekan:
- 3. Para Wakil Dekan;
- 4. Kepala Biro; di Universitas Lampung.

Lampiran:

Keputusan Rektor Universitas Lampung

Nomor

/UN26/PP.06.03/2019

Tanggal

Januari 2019

Tentang

Tim Pelaksana Kegiatan Pemrosesan dan Pengesahan Wisudawan Terbaik Tingkat Universitas Lampung Periode III Tahun Akademik 2018/2019

# SUSUNAN PERSONALIA PANITIA

No.	Nama	NIP	Jabatan
1.	Prof. Dr. Ir. Hasriadi Mat Akin, M.P.	195706291986031002	Pengarah
2.	Prof. Dr. Ir. Muhammad Kamal, M.Sc.	196101011985031003	Anggota Pengarah
3.	Prof. Dr. Karomani, M.Pd.	196112301988031002	Anggota Pengarah
4.	Prof. Dr. Bujang Rahman, M.Si.	196003151985031003	Penanggung jawab
5.	Ir. Yuli Kaesih	196407191989042001	Ketua
6.	Sumarni, S.Pd.	196208121981022001	Sekretaris
7.	Bambang Sundari, S.Kom.	198005162005011004	Koordinator Tingkat Universitas
8.	Ainul Hudzni, S.I.Kom, M.I.P.	198006102005011004	Koordinator Tingkat Universitas
9.	Desmalazati, S.E.	197209202009102001	Koordinator FEB
10.	Hermansyah, S.E.	196104121983031007	Koordinator FT
11.	Sumaryoto, S.H.	196710152000031001	Koordinator FKIP
12.	Nuraini, S.Sos.	197311122008102001	Koordinator FP
13.	Rusmialdi, S.H., M.H.	196906151988031001	Koordinator FH
14.	F.Trisni Rahartini, S.I.P.	196303191985122001	Koordinator FISIP
15.	Rusnah	196811282007012001	Koordinator FMIPA
16.	Makmun Murod, S.E.	196709091995031001	Koordinator FK.

17.	Selamat AR,S.H.	196107191987101001	Anggota
17.	Hersa Putra, S.H.	196812311995121003	Anggota
18.	Dudung	196112161986011001	Anggota
19.	Ansor, S.H.	196205201985121001	Anggota
20.	Jumali, S.Pd.	196509081989011001	Anggota
21.	Haryo Parisunu, S.Pd.	198809132015041001	Anggota
22.	Ria Silvita Tanum, S.Pd.	199210182015042001	Anggota
23.	Pebriyanti, A.Md.	198202022009102002	Anggota
24.	Fauzan	Pegawai Kontrak	Anggota Penyeleksi Pendaftaran form FP.
25.	Rino Adi Putra, S.H.	Pegawai Kontrak	Anggota
26.	Ahmad Rifai, S.H.	Pegawai Kontrak	Anggota
27.	Nisa Herinda, S.Sos.	Pegawai Kontrak	Anggota
28.	Anisa Rahmawati, S.Si.	Pegawai Kontrak	Anggota
29.	Tugiarti	Pegawai Kontrak	Anggota

Ditetapkan

: Bandar Lampung : Januari 2019

Pada tanggal :

REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG,

NIP 195706291986031002